АДМИНИСТРАЦИЯ
 СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.07.2022 г.  № 26

пос. Вишневка

О внесении изменений в постановление
администрации Спасского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области  от 13.11.2017 г.  № 87
«О комиссии по соблюдению требований
к  служебному поведению муниципальных
служащих  и урегулированию конфликта интересов
в администрации Спасского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области»

В связи с кадровыми изменениями,  администрация Спасского сельского поселения Верхнехавского  муниципального района Воронежской области

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести  в Приложение № 2 к постановлению администрации Спасского сельского поселения   от 13.11.2017 г.  № 87 «О комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в администрации Спасского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области», изменения, изложив состав комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в администрации Спасского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
   2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом Спасского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Спасского сельского поселения Верхнехавского муниципального района.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Спасского сельского поселения                                                    П.В. Пучков

Приложение
к постановлению администрации
Спасского сельского поселения
от  04.07.2022 г.  № 26

Состав комиссии
 по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации Спасского сельского поселения  Верхнехавского муниципального района

	  Коробкина Татьяна Васильевна
	Главный специалист администрации Спасского сельского поселения Верхнехавского  муниципального района, председатель комиссии

	Деревщюков Сергей Николаевич
	[bookmark: _GoBack]Депутат  Совета народных депутатов Спасского сельского поселения Верхнехавского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Сергеева Татьяна Александровна
	Бухгалтер сектора централизованного учета   и отчетности финансового отдела Верхнехавского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Долгих Вера Николаевна
	Депутат  Совета народных депутатов Спасского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

	 Сергеева Таисия Дмитриевна
	Директор МКУК «Вишневский СДК»

	Меркушов Владимир Васильевич
	Директор МКОУ «Спасская СОШ»

	Проняков Николай Владимирович
	Депутат  Совета народных депутатов Спасского сельского поселения Верхнехавского муниципального района